№ 1                                                                                                             «03» марта 2025 г.                                                                                    

о совершении казначейского платежа 

Предоставить целевые средства бюджету Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области в размере 120000,00 (Сто двадцать тысяч рублей 00 

копеек) до 31 декабря 2025 г. 

Код классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской 

Федерации, по которому подлежат учету операции по перечислению целевых 

средств; 943 0106 90 0 00 20230 540. 

Код классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской